
Processo Nº: 5466021-56.2019.8.09.0051
1. Dados Processo
Juízo...............................: Goiânia - 17ª Vara Cível e Ambiental

Prioridade.......................: Normal

Tipo Ação.......................: Recuperação Judicial ( L.E. )

Segredo de Justiça.........: NÃO

Fase Processual.............: Conhecimento

Data recebimento...........: 05/08/2019 20:55:36

Valor da Causa...............: R$ 1.000,00

Classificador...................: RECUPERAÇÃO JUDICIAL E FALÊNCIA

2. Partes Processos:
Polo Ativo

BATATÃO COMERCIAL DE BATATAS LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

RF COMERCIAL DE VERDURA E LEGUMES LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

STIVA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA ME EM RECUPERAÇÃO

JUDICIAL

SALIM BADAUY

TEREZINHA DE SOUZA PARRODE BADAUY

RENAN PARRODE BADAUY

FÁBIO PARRODE BADAUY

LUCIO PARRODE BADAUY

 

Polo Passivo

BATATÃO COMERCIAL DE BATATAS LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL



 

 
 

Avenida Magalhães de Castro, 4.800, Cidade Jardim Corporate, Edifício Park Tower, 18º andar, São Paulo – SP. 
Tel: 55 11 3115-6477 / 55 11 3106-1465 - dasa@dasa.adv.br 

www.dasa.adv.br 
 

 
SÃO PAULO    •    MANAUS    •    GOIÂNIA    •    MIAMI    •    DUBAI    •    LONDRES 

 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 17ª VARA 

CÍVEL E AMBIENTAL DA COMARCA DE GOIÂNIA/GO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Recuperação Judicial 

Autos n.º 5466021.56.2019.8.09.0051 

 

 

BATATÃO COMERCIAL DE BATATAS LTDA. (“Batatão”); RF 

COMERCIAL DE VERDURAS E LEGUMES LTDA. (“RF”); STIVA 

INDÚSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA ME. (“Stiva”); SALIM 

BADAUY (“Salim”); TEREZINHA DE SOUSA PARRODE BADAUY 

(“Terezinha”); RENAN PARRODE BADAUY (“Renan”); FÁBIO PARRODE 

BADAUY (“Fábio”); e LÚCIO PARRODE BADAUY (“Lúcio”) – todos “em 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL” (em conjunto denominados “Requerentes”, 

“Grupo Recuperando” ou “Grupo Badauy”), já devidamente qualificados, por 

seus advogados que esta subscrevem, nos autos de sua RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL em epígrafe, vêm, respeitosamente, à presença de Vossa 

Excelência, expor e requer o que segue.  

 

Com o intuito de aperfeiçoar o laudo de avaliação dos bens e 

ativos pertencentes aos Requerentes, já apresentado em conjunto com o 

Plano de Recuperação Judicial e laudo de viabilidade econômico-financeiro 

Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 1 : pet.juntadafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10413565079779715, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



  

2 
 

 

(Mov. 40), o GRUPO BADAUY requer a juntada da tabela FIPE dos veículos 

já relacionados.  

 

 

Termos em que, 

Pedem deferimento. 

 

Goiânia/GO, 31 de outubro de 2019. 

 
 
 

ISABELLA DA COSTA NUNES                    DANIEL MACHADO AMARAL 
      OAB/GO n.º 49.077                                    OAB/SP n.º 312.193 

 
 
 

CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO 
                                         OAB/SP n.º 146.360 

                                        OAB/GO n.º 57.812-A 
 

Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 1 : pet.juntadafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10413565079779715, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



VEÍCULO ANO PLACA SITUAÇÃO
VW AMAROK CD 4X4 2011/2011 NLT-1429 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
ATEGO MB-1418 2005/2006 EBC-3290 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
CAMINHONETE C20 1996/1996 KCT-3965 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
CARGO 816 S 2012/2013 OGU 6295 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
CRUZE SPORT 6LT 1.8 CHEV 2015/2015 PQC-0494 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
D-40 1987/1987 KBT-1722 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
F-4000 2002/2002 GYG-9170 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
FIAT PALIO EDX 1997/1997 KDG-1864 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
FORD CARGO 2428E 2010/2011 NVO-1927 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
FORD CARGO 2428E 2010/2011 NVR-7175 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
HILUX CD 4X4 SRV 2007/2007 NGX-3519 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
HYUNDAI /HR HDB 2013/2014 ONZ-8015 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
I FORD RANGER XLT CD432 2014/2015 ONE-7148 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
JEEP COMPASS 2018/2018 PRQ-9585 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
MB ATEGO -2425 2010/2011 NVT-9157 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
MB-1113 1979/1979 HQG-9323 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
S-10 LTZ 2015/2015 OOE-0978 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
SCANIA/P 360 A4X2 2012/2012 OGU-4044 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
VW 26.310 2002/2002 MCI-1992 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
VW/8.140 1999/1999 CYJ-0412 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
VW-12140H 1996/1996 KCK-6642 ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
S/REBOQUE (vazio) NVO7414 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
S/REBOQUE (vazio) NVZ3993 SEM RESERVA DE DOMÍNIO
S/REBOQUE (vazio) OGU-4064 SEM RESERVA DE DOMÍNIO

Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 58 : Juntada de Petição
Arquivo 2 : tabelafipeveiculos.pdf U

ata: 04/09/2020 12:55:36

G
O

IÂ
N

IA
 - 17ª V

A
R

A
 C

ÍV
E

L
 E

 A
M

B
IE

N
T

A
L

R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial ( L
.E

. )
V

alo
r: R

$ 1.000,00 | C
lassificad

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 31/10/2019 18:02:10
Assinado por CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO
Validação pelo código: 10443569079779719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica


	pet.juntadafipeveiculos.pdf.p7s
	tabelafipeveiculos.pdf.p7s

